2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

№
О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 01.11.2021 №3996 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района в целях возмещения затрат, связанных с организацией мониторинга деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства и потребительского рынка Гатчинского муниципального района»

Руководствуясь статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 01.11.2021 №3996 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района в целях возмещения затрат, связанных с организацией мониторинга деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства и потребительского рынка Гатчинского муниципального района»:

1.1. изложить приложение 3 к постановлению администрации от 01.11.2021 №3996 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района в целях возмещения затрат, связанных с организацией мониторинга деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства и потребительского рынка Гатчинского муниципального района» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

1.2. изложить пункт 6 постановления администрации Гатчинского муниципального района от 01.11.2021 №3996 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района в целях возмещения затрат, связанных с организацией мониторинга деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства и потребительского рынка Гатчинского муниципального района» в следующей редакции:

«6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по экономике.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда», подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

Глава администрации
Гатчинского муниципального района

Л.Н. Нещадим

Е.А. Ефремова
Приложение 3

к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

от 01.11.2021 № 3996
(в редакции постановления администрации Гатчинского муниципального района
от ______________ № ________)
СОСТАВ

комиссии по проведению отбора на предоставление субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района в целях возмещения затрат, связанных с организацией мониторинга деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства и потребительского рынка Гатчинского муниципального района

	Председатель комиссии:

	Никифорова Галина Юрьевна
	- заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по экономике

	Заместитель председателя комиссии:

	Носков Илья Вениаминович
	- заместитель главы администрации Гатчинского муниципального района по финансовой политике

	Члены комиссии:

	Василенко Ольга Михайловна
	- начальник отдела учёта и отчетности – главный бухгалтер администрации Гатчинского муниципального района

	Ефремова Елена Александровна
	- начальник отдела по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка администрации Гатчинского муниципального района

	Кузнецова Ирина Геннадьевна
	- и. о. председателя Комитета юридического обеспечения администрации Гатчинского муниципального района

	Орехова Любовь Ивановна
	- председатель Комитета финансов Гатчинского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Никитенко Софья Сергеевна
	- главный специалист отдела по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка администрации Гатчинского муниципального района.